1/2

                             秋臨技学術 2024-42 号

                               令和 7 年 1 月 27 日

会員各位

                      一般社団法人 秋田県臨床検査技師会

                         会  長     佐藤 友章

                         学術部長     浅利 智幸

                         臨床微生物部門長 菊池 桂舟

                                  （公印省略）

        令和 6 年度第 2 回秋臨技臨床微生物部門研修会のお知らせ

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃より秋田県臨床検査技師会の活動に対してご理解、ご協力いただき、心より感謝申し

上げます。

 この度、令和 6 年度第 2 回秋秋臨技臨床微生物部門研修会を下記日程にて開催させて

いただきますので、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお願

いいたします。

                                     謹白

                    記

【日 時】令和 7 年 2 月 28 日（金） 18：15 ～ 18：45

【形 式】Web 配信（Zoom）

【テ ー マ】令和 6 年度秋田県臨床検査精度管理調査  臨床微生物部門解説

【参 加 費】無料

【参加申込】Google フォームでの事前参加申込

     右 QR コードまたは下記 URL よりアクセスしてください。

      参加申込用 URL https://forms.gle/f2VujRKZKMP5sTxB9

【問合せ先】各種お問い合わせ（参加申込方法・期限、会場関連等）は下記担当者まで

      e-Mail にてご連絡ください。

参加申込締切 2 月 25 日（火）17：00

担当者：菊池 桂舟 （秋田大学医学部附属病院 中央検査部）

e-Mail：keishu.kikuchi@gmail.com

参加申込

2/2

【プログラム】

18:00 Zoom ミーティング入室開始

18:15 令和 6 年度秋田県臨床検査精度管理調査  臨床微生物部門  解説

     講師：菅谷  彰 技師 （大曲厚生医療センター）

18:40 質疑応答

18:45 終了

【日臨技生涯教育制度】専門 20 点（付与手続きは部門担当者が行います）

【注意事項】

・参加申込時に入力するメールアドレスは PC メールが受信可能なメールアドレスを入

 力していただくか、「@gmail.com」からのメールが受信可能な設定をしてください。

・Zoom ミーティング ID/PASS は、2 月 26 日 12 時に、申込時に入力された e-Mail ア

 ドレスへ送信します。2 月 26 日の 17 時までに e-Mail が届かない場合、お手数です

 が、担当者までご連絡ください。

・当日は Zoom ミーティングにアクセス後、各自表示名を「氏名 施設名」に変更し、

 マイク設定を OFF にしてくださるよう、お願いいたします。

※Zoom の操作方法に関する問い合わせについては対応致しかねます。事前に各自でマ

 ニュアル等の参照をお願いいたします。

                                     以上